Sector Públic i ateses les característiques i abast de les obres a realitzar, l’execució del projecte es 

podrà desenvolupar en una fase única amb una durada màxima de 6 mesos. 

Pressupost de les obres 

El pressupost d’obra ascendeix un total de 448.440,87€ (QUATRE-CENTS QUARANTA-VUIT MIL 

QUATRE-CENTS QUARANTA EUROS AMB VUITANTA-SET CÈNTIMS) IVA inclòs.  

Classificació de l’obra  

D’acord amb el que disposa l’article 77.1.a) de la Llei 9/2017, de 8 de novembre, de Contractes del 

Sector Públic aquesta obra no requereix de classificació del contractista.